**Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio**

Quæ Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quæ præcesserunt  
Editionibus, Romanæ, & Lugdunensi ...

Complectens Constitutiones à Clemente X. & Innocentio XI. editas

**Luxemburgi, 1739**

CLXXX. Nova Collectio Statutorum Monachorum Carthusien.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74708](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-74708)

xat, specialiter, & expresse derogamus, ceteris que contrariis quibuscumque.

¶ 6. Volumus autem, ut earumdem praesentium literarum transumptris, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo persona in Ecclesiastica dignitate constituta munitis, eadem prorsus fides ubique locorum tam in iudicio, quam extra illud habetur, qua ipsiis praesentibus haberetur, si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die XXVII. Januarii MDCLXXXVIII. Pontificatus nostri Anno Duodecimo.

CLXXIX.

Confirmatur Decretum Congreg. Episc., & Reg. super executione Constitutionum Terti Ordinis S. Francisci quoad Fratres Laicos, & Oblatos Provincia Franciae.

*De Oblatis vide Constitut. ed. 1681. Aug. 27. P. 5.  
Aliud vero Decretum Cong. particularis extat  
Inn. XII. Conf. ed. 1693. Octob. 19. P. 3.*

Dat. 13. Mar.  
1688. An. 12.

## INNOCENTIUS PAPA XI.

*Ad futuram rei memoriam.*

Species facti.

Alias pro parte dilecti filii Benedicti Parisiensis Procuratoris Provincia Franciae Terti Ordinis S. Francisci nobis exposito, quod Superiores dictæ Provincia a pluribus annis ad hanc S. Sedem, recursum plures habuerunt pro bono regimine, & receptione Fratrum tam Laicorum, quam Oblatorum, seu Servientium dicti Ordinis in eadem Provincia, & plures super hujusmodi negotio literæ Apostolicae in simili forma Brevis expeditæ emissaerunt, veram tamen exinde pacem, & religiosam tranquillitatem inter utrosque Fratres præfatos adhuc consequi non valuerunt, quandoquidem ex eorumdem Fratrum Laicorum, & Oblatorum differentia, alii etenim pileum, alii vero caputum deferunt, continua ferme dissidia inter eos exortiuntur, indeque humani generis intrico scissuras hujusmodi promovente; cum minori zelo exhibent Altissimo famulatum; Et in eadem expositione subjuncto, quod ad perturbationes prefatas præcindendas in postremo Provinciali Capitulo dictæ Provincia die 29. Maii 1686. celebrato, decretum fuit, idque ab omnibus vocalibus, nemine reluctante subsignatum, iterum ad nos recurrere, quatenus in posterum in præfata Provincia Constitutiones, & Statuta circa Fratres Laicos, tam præsentes, quam futuros, quoad eorum jura stricte observari, & Fratres Oblatos, qui nunc in eadem Provincia existunt ad Statum Laicalem assumi, cum privilegio gaudendi juribus Fratrum Laicorum, modo quartum professionis annum attigerint, ut in iisdem Statutis præfertur, mandaremus. Et propterea Nobis humiliter supplicato, ut ad prænarratas controversias tollendas, que novum adhuc paterna charitatis, & prudentia nostræ præsidium exposcent, præfata Capituli Provincialis petitioni annuere dignaremur. Nos supplicem libellum hujusmodi ad Congregationem Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositorum remisimus, a qua emanavit Decretum tenoris, qui sequitur vide licet: *S. Congregatio Emorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositorum, attenta remissione Sigilli per SSmm. D. N. facta, censuit circa præmissa servandas esse prædicti Ordinis Constitutiones. Roma 15. Novembris 1686. I. Card. Carpinus--Loco--  
Sig. B. Panciatius Secretar.*